
VOORE PÕHIKOOLI HOOLEKOGU

KOOSOLEKU PROTOKOLL nr. 1/2024

Voorel                                                                                                                      11.11.2024.a.

Hoolekogu koosoleku toimumise alguse aeg: 17.00
Hoolekogu koosoleku toimumise lõpu aeg: 18.58
Hoolekogu koosoleku juhataja nimi: Tuuli Rande
Hoolekogu koosoleku protokollija nimi: Astra Mäerand

Hoolekogu koosolekust osa võtnud ning koosolekult puudunud hoolekogu liikmete nimed 
ning teised koosolekust osavõtjad koos ametinimetustega:

Hoolekogu liikmete nimed (koos märkmetega osalemise või puudumise kohta):

Tuuli Rande Õppenõukogu esindaja 
Kääpa majast kohal

Anneli Plaado Vilistlaste esindaja kohal

Piia Norring Siilikese rühma 
lapsevanemate esindaja kohal

Heveli Ivask Õppenõukogu esindaja kohal

Kadri Kommer Kooli lapsevanemate 
esindaja kohal

Kady Kuusik Kooli lapsevanemate 
esindaja kohal

Arlo Säälik kooli pidaja esindaja puudus

Helar Mogom Rõõmurullide 
lapsevanemate esindaja kohal

Kelli Kirjutaja Kooli lapsevanemate 
esindaja kohal

Andre Tross Õpilasesinduse esindaja kohal

Tõnu Sepp Kooli toetava 
organisatsiooni esindaja kohal

Astra Mäerand Siilipõnnide rühma 
lapsevanemate esindaja kohal



Teised koosolekust osavõtjad:

Perekonna- ja eesnimi                                 Amet                                          Allkiri

Külli Oja , direktor

Koosoleku päevakord:

1) esimehe, aseesimehe ja sekretäri valimised
2) Arutelu Kääpa lasteaias läbi viidud küsitluse suhtes
3) Kooli kokkutuleku korraldamine
4) Jõulud ja jõulupuu
5) Lõpureisi korraldamine
6) Jooksvad küsimused

Päevakorrapunktid, sisu ja arutelu lühike kokkuvõte:

1) Esimehe, aseesimehe ja sekretäri valimised- sissejuhatus koolidirektori poolt ning uue 
kehtiva määrusega tutvumine (s.o Mustvee valla munitsipaalharidusasutuste hoolekogude 
moodustamise kord ja töökord). Seejärel tehti hoolekogu liikmete poolt ettepanek valida 
esimeheks Tuuli Rande. Otsustati teostada hääletus avalikult. Toimus hääletus ning 
esimeheks osutus valituks ühehäälselt Tuuli Rande. Tehti ettepanek aseesimeheks valida 
Anneli Plaado, ühehäälselt valiti aseesimeheks Anneli Plaado. Tehti ettepanek valida 
hoolekogu sekretäriks Astra Mäerand, ühehäälselt valiti sekretäriks Astra Mäerand.

OTSUS: hoolekogu uue koosseisu esimeheks valiti Tuuli Rande, aseesimeheks Anneli Plaado 
ning sekretäriks Astra Mäerand.

2) Arutelu Kääpa lasteaias läbi viidud küsitluse suhtes- hoolekogu liikmed Astra Mäerand 
ja Piia Norring vastasid hoolekogu liikmete esile kerkinud küsimustele, toimus ühine arutelu 
ja tehti ettepanekuid edasiseks. Lepiti kokku, et järgmisel hoolekogu koosolekul tutvustavad 
hoolekogu liikmed Astra Mäerand ja Piia Norring hoolekogule Kääpa lasteaias läbiviidud 
lapsevanemate rahuloluküsitluse tulemusi.

OTSUS: arutada Kääpa lasteaias läbi viidud rahuloluküsitluse tulemusi järgmisel hoolekogu 
koosolekul.

3) Kooli kokkutuleku korraldamine- arutleti selle üle kuidas nimetada üritust, määrati 
sihtrühm. Kokkutuleku toimumise kuupäevaks otsustati esialgu panna 22.märts 2025. Jaotati 
mõningasi ülesandeid seoses ürituse korraldusega ning Anneli Plaado lubas korvpalliturniiri 
korraldamise enda peale võtta. Toimus ka arutelu ürituse korraldamiseks mõeldud rahastuse 
leidmiseks (nt Coop Pank/Jõgeva Majandusühistu stipendium). Selgitati välja, et järgmine 
Jõgeva Majandusühistule mõeldud stipendiumi taotlus tuleks esitada perioodil 
22-31.12.2024. 

OTSUS: järgmisel hoolekogu koosolekul ühiselt arutleda ja ka otsustada mida, mis summas 



ja mille jaoks Jõgeva Majandusühistu stipendiumit kooli kokkutuleku korraldamisega seoses 
taotleda. Lisaks panna paika ka ürituse üleüldine kondikava ja võimalusel ka muud 
üksikasjad.

4) Jõulud ja jõulupuu - arutleti varasemate jõulutraditsioonide üle ning lepiti ühiselt kokku, 
et hoolekogu liige Tõnu Sepp toob jõulukuuse.

OTSUS: jõulukuust toimetatakse Voore Põhikooli saali hiljemalt teiseks advendiks.

5) Lõpureisi korraldamine- toimus arutelu, kuhu sel korral reis teha. Jõuti ühiselt 
järeldusele, et siduda antud küsimus uue planeeritava Voore Põhikooli rahuloluküsitlusega. 
Lisaks tuli arutelu käigus välja, et vajalik oleks lisada ka küsimustikku küsimus huviringide 
kohta- milliseid huviringe päriselt vaja oleks. Hoolekogu liikmed Astra Mäerand ja Piia 
Norring jagasid lisainfot seoses huviringide teemaga, et Kääpal toimub 7.detsembril algusega 
kell 13.00 Saare rahvamajas esimene muusikaringi kohtumine Sirle Alemaa juhendamisel 
ning seejärel hoolekogu liikmed tegid ettepaneku postitada antud ürituse kuulutus ka Voore 
piirkonna lapsevanematele Stuudiumisse.

OTSUS: viia läbi uus Voore Põhikooli rahuloluküsitlus ning selgitada välja nii lõpureisi 
korraldamisega seonduv kui ka huviringide konkreetsem vajalikkus.

6) Jooksvad küsimused- hoolekogu liige Kelli Kirjutaja andis tagasisidet heategevusliku 
müügi raames kogutud raha kohta ning ka ettepaneku paigutada teenitud raha Voore 
lasteaiale, et nad saaksid soetada endale mänguasju, mida lapsed vajavad/soovivad. Kelli 
Kirjutaja oli välja selgitanud lasteaias, et vajalikud oleksid nt mitmesugused tütarlastele 
mõeldud mänguasjad nagu nukuvankrid jne. Nõustuti ühehäälselt ettepanekuga. Samuti 
tekkis arutelu, et kogukonnas võiks ka  korraldada nn mänguasjade annetustalgud, et 
kogukonna inimesed saaksid soovi korral annetada seisvad ja korralikud mänguasjad lasteaia 
mänguasjade-õppevahendite valiku rikastamiseks. Seeläbi ka läheneda asjale 
keskkonnasõbralikult. Lisaks toimus üleüldine arutelu Kääpa lasteaia kohta. Ning viimaks 
arutati ka hoolekogu liikme Arlo Sääliku osaluse üle. Tõstati mitme hoolekogu liikme poolt 
murekoht, et koolipidaja esindaja on sageli puudujaks ning temapoolne sisuline arutelu pigem 
minimaalne. Ühise arutelu käigus selgus tõsiasi, et ootused koolipidaja esindajale on 
hoopistükis teine ning kaalutakse teha ettepanek koolipidajale, et vahetada välja koolipidaja 
esindaja.

OTSUS: heategevusliku müügi raames kogutu paigutada Voore lasteaiarühma mänguasjade 
täiendamisse.

Tuuli Rande                                                                                               Astra Mäerand
Koosoleku juhataja                                                                                                    Protokollija
/allkirjastatud digitaalselt/                                                                              /allkirjastatud digitaalselt/


